
Zuständigkeit Name 

Kirchenpfleger Daniel Fehrle daniel.fehrle@elk-wue.de 07121/3124-13

Stv. Kirchenpfleger Kurt Haas kurt.haas@elk-wue.de 07121/3124-15

Buchhaltung Bettina Künzler Bettina.kuenzler@elk-wue.de 07121/3124-27

Buchhaltung Susanne Rilling susanne.rilling@elk-wue.de 07121/3124-17

Sachbearbeitung Personal Isabell Sagasser isabell.sagasser@elk-wue.de 07121/3124-19
Sachbearbeitung Personal  
Diakoniestation Reutlingen

Jenny Weißinger jenny.weissinger@elk-wue.de 07121/3124-37

Verwaltung Immobilien Sandra Buck sandra.buck@elk-wue.de 07121/3124-38

Verwaltung Immobilien, IT Tanja Grießinger tanja.griessinger@elk-wue.de 07121/3124-20

Immobilien, techn. Betreuung Christoph Geiger christoph.geiger@elk-wue.de 07121/3124-11
Verwaltung Immobilien, Miet- und 
Pachtangelegenheiten

Christine Früh christine.frueh@elk-wue.de 07121/3124-10

Immobilien und Beschaffungen Alexandra Hoffmann alexandra.hoffmann@elk-wue.de 07121/3124-26

Versicherungen für Dienstfahrten 
und Haftpflichtfälle

Melanie Gärtner melanie.gaertner@elk-wue.de 07121/3124-29

Versicherungen für Gebäude Christine Früh christine.frueh@elk-wue.de 07121/3124-10

Kirchenregisteramt Andrea Boysen andrea.boysen@elk-wue.de 07121/3124-12

Kirchenregisteramt, Kopierstelle Tina Kränke tina.kränke@elk-wue.de
07121/3124-24

Arbeitssicherheit Christoph Geiger christoph.geiger@elk-wue.de 07121/3124-11

Kindertageseinrichtungen siehe separate Datei

Kontakt

Gesamtkirchengemeinde Reutlingen


